



ClearView Trade Holding ApS
Sintrupvej 71, 1.
8220 Brabrand

CVR-nummer: 25 65 60 16


ÅRSRAPPORT FOR 2015

1. januar 2015 til 31. december 2015

(2. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 3/3 2016

Dirigent:



Niels Poulsen Stenfeldt

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Den uafhængige revisors erklæringer 4

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis 6

Resultatopgørelse 8

Balance 9

Noter 11

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør 1.006 tkr. og status balancerer med 3.272 tkr. med en egenkapital på 1.772 tkr.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet økonomisk udvikling

Der forventes et positivt resultat.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015 kr.	2013/14 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-5.180	-23
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.011.103	0
RESULTAT FØR SKAT	1.005.923	-23
ÅRETS RESULTAT	1.005.923	-23
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.011.103	0
Overført resultat	-5.180	-23
DISPONERET I ALT	1.005.923	-23

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
AKTIVER

	2015 kr.	2014 tkr.
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.264.310	1.553
Finansielle anlægsaktiver	3.264.310	1.553
ANLÆGSAKTIVER	3.264.310	1.553
Likvide beholdninger	7.733	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	7.733	0
AKTIVER	3.272.043	1.553

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

	2015 kr.	2014 tkr.
Anpartskapital	115.761	90
Overkurs ved emission	674.239	0
Reserve for opskrivning efter den indre værdis metode	1.011.103	0
Overført resultat	-28.643	-23
2 EGENKAPITAL	1.772.460	67
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.001	4
Anden gæld tilknyttede virksomheder	19.375	19
3 Anden gæld associerede virksomheder	1.475.207	1.463
Kortfristede gældsforpligtelser	1.499.583	1.486
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.499.583	1.486
PASSIVER	3.272.043	1.553
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Ejerforhold		

NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	1.553.207	0
Tilgang i årets løb	700.000	1.553
Kostpris 31. december 2015	2.253.207	1.553
Opskrivning til indre værdi i året	1.011.103	0
Op- og nedskrivninger 31. december 2015	1.011.103	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	3.264.310	1.553

Kapitalandel i tilknyttet virksomhed kan specificeres således:

Navn	Ejerandel %	Selskabs- kapital tkr.	Egenkapital tkr.	Resultat tkr.
ClearViewTrade ApS	51	227	6.378	-1.185

2 Egenkapital	Primo	Kapital- regulering	Forslag til resul- tatdisponering	Ultimo
Virksomhedskapital	90.000	25.761	0	115.761
Overkurs ved emission	0	674.239	0	674.239
Reserve for opskrivninger	0	1.011.103	0	1.011.103
Overført resultat	-23.463	0	-5.180	-28.643
	<u>66.537</u>	<u>1.711.103</u>	<u>-5.180</u>	<u>1.772.460</u>

NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.
3 Anden gæld associerede virksomheder		
Gæld til Stenfeldt Capital ApS	570.000	570
Gæld til Boyum Holding ApS	581.000	575
Gæld til Øllgaard Invest ApS	324.207	318
	<hr/>	<hr/>
Anden gæld associerede virksomheder i alt	1.475.207	1.463
	<hr/>	<hr/>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Clear View Trade ApS gæld til Vækstfonden, limiteret til kr. 1.000.000.

Til sikkerhed for Clear View Trade ApS gæld til Vækstfonden er afgivet håndpant i anparterne i Selskabets anparter i Clear Trade ApS. Bogført værdi af de pantsatte anparter andrager kr. 3.264.310.

5 Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af kapitalen:

Boyum Holding ApS, Flintevænget 13, 8464 Galten

View Clear Holding ApS, Randtofte Søvej 10, 2670 Greve

Øllgaard Invest ApS, Marselis Boulevard 28, 8000 Aarhus C

Michael Rasmussen, Gammel Strandvej 229a, 3060 Espergærde